
 
 

 

M.I.M. – U.S.R. EMILIA ROMAGNA – Ambito territoriale di BOLOGNA 
 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE  DI  MINERBIO 
Cod. Fiscale 91201530374                                  Cod. Ministeriale BOIC82700P 

 

Via Don Camillo Zamboni, 5  -  40061  Minerbio (BO)    
tel. 051-878146 - Fax  051-6611169   

 

e-mail: boic82700p@istruzione.it                            sito Web: http//www.icminerbio.it 
                                                                               P.E.C.: boic82700p@pec.istruzione.it 
 

 

 

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE ESAME OFFERTE RELATIVE AL BANDO DI GARA 
CON PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI 
EROGAZIONE DI BEVANDE FREDDE, CALDE, SNACK/MERENDE MEDIANTE 
DISTRIBUTORI AUTOMATICI EROGANTI IL RESTO ALLINTERNO DEI 5 PLESSI DELL’IC 
DI MINERBIO, Via Don Camillo Zamboni, n. 5 40061 Minerbio (BO). Codice Identificativo di gara 
(CIG): Z9C3BA8245 -VALIDITA’ DAL SETTEMBRE 2023 A SETTEMBRE 2026, Prot. 
3774/VI.2 del 22/06/2023. 

La Dirigente Scolastica 

VISTO il Bando di gara prot. n. 3774/VI.2 del 22/06/2023 per l’affidamento in concessione del 
servizio di erogazione di bevande fredde, calde, snack/merende mediante distributori automatici 
eroganti il resto all’interno dei 5 (Cinque,00) plessi dell’IC di Minerbio; 

TENUTIO CONTO che la scelta della migliore offerta avverrà con il criterio dell’offerta economicamente 
più vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo ai sensi dell’art. 95 comma 2 del 
D.lgs. 50/2016 e che, come da determina a contrarre prot. n. 3774/VI.2 del 22/06/2023, e la valutazione è 
demandata a una commissione giudicatrice appositamente costituita; 

CONSIDERATO che è scaduto il termine di presentazione delle offerte che era fissato alle ore 12:00 
del giorno 07/06/2023 come da Bando di cui sopra; 

RITENUTO, pertanto, necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione di una 
Commissione giudicatrice composta di soggetti di adeguata professionalità; 
 

NOMINA 
La seguente Commissione per l’espletamento dei lavori di valutazione delle offerte presentate relative al bando 
di gara di cui all’oggetto: 
 

 Dott.ssa Romina Morello        Direttrice SGA 

 Elda Lena                                  Assistente amministrativa 

 Giulia Chiodini                         Docente distaccata 
 
I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti secondo i criteri di ammissione e valutazione indicati 
nel bando di gara. Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con 
l’indicazione dei classificati secondo graduatoria, con l’indicazione dei relativi punteggi complessivi come da 
capitolato di gara. 

 
 

BOIC82700P - A3A6BCC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004073 - 07/07/2023 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da CLAUDIA GONZATO



CONVOCA  
 

La prima seduta il giorno 11/07/2023 alle ore 09:00. 
Si prende atto delle autodichiarazioni dei componenti della Commissione, relative alla insussistenza di cause 
ostative. 
 

                                                                               La Dirigente Scolastica 
                                                                               Dott.ssa Claudia Gonzato 

                                                                                                       Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e 
                                                                                                norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 
 

 

 

 

BOIC82700P - A3A6BCC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004073 - 07/07/2023 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da CLAUDIA GONZATO


		2023-07-07T13:02:28+0200
	GNZCLD68C59L781U


		2023-11-16T13:46:23+0100
	CLAUDIA GONZATO




